PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Trubky, spojky, koncovky , plnící armatury / Plnící armatury /
Palivové koncovky šroubovací
3432_PL2020_0_0 2 www.tubes-international.com
Palivové koncovky šroubovací
Koncovka typ S2 s vnějším závitem BSPT (těsnění na závitu), komplet s objímkou
obrázek
(mosaz)
index
hmotn.*
[kg] mosaz
(koncovka a objímka)
nerez AISI 316 (koncovka),
chromovaná mosaz (objímka)
ZP-S2-050-1304-B - 13 4 1/2” 0,12
ZP-S2-050-1305-B ZP-S2-050-1305-SSC 13 5 1/2” 0,12
ZP-S2-075-1505-B - 15 5 3/4” 0,17
ZP-S2-075-1904-B ZP-S2-075-1904-SSC 19 4 3/4” 0,17
ZP-S2-075-1905-B ZP-S2-075-1905-SSC 19 5 3/4” 0,18
ZP-S2-075-1906-B ZP-S2-075-1906-SSC 19 6 3/4” 0,19
* - hmotnost pro verzi z mosazi, pro nerezovou verzi podobná
Koncovka typ S3 s vnějším závitem NPT (těsnění na závitu), komplet s objímkou
obrázek
(mosaz)
index
hmotn.*
[kg] mosaz
(koncovka a objímka)
nerez AISI 316 (koncovka),
chromovaná mosaz (objímka)
ZP-S3-075-1505-B - 15 5 3/4” 0,17
ZP-S3-075-1904-B ZP-S3-075-1904-SSC 19 4 3/4” 0,17
ZP-S3-075-1905-B ZP-S3-075-1905-SSC 19 5 3/4” 0,18
ZP-S3-075-1906-B ZP-S3-075-1906-SSC 19 6 3/4” 0,19
ZP-S3-100-2505-B ZP-S3-100-2505-SSC 25 5 1” 0,25
ZP-S3-100-2506-B ZP-S3-100-2506-SSC 25 6 1” 0,30
* - hmotnost pro verzi z mosazi, pro nerezovou verzi podobná
Koncovka typ S4 s vnějším závitem BSP (ploché těsnění), komplet s objímkou
obrázek
(mosaz)
index
hmotn.*
[kg] mosaz
(koncovka a objímka)
chromovaná mosaz
(koncovka a objímka)
nerez AISI 316 (koncovka),
chromovaná mosaz
(objímka)
ZP-S4-100-1904-B ZP-S4-100-1904-C ZP-S4-100-1904-SSC 19 4 1” 0,19
ZP-S4-100-1905-B ZP-S4-100-1905-C ZP-S4-100-1905-SSC 19 5 1” 0,20
ZP-S4-100-1906-B ZP-S4-100-1906-C ZP-S4-100-1906-SSC 19 6 1” 0,21
ZP-S4-100-2505-B - ZP-S4-100-2505-SSC 25 5 1” 0,25
ZP-S4-100-2506-B - ZP-S4-100-2506-SSC 25 6 1” 0,28
ZP-S4-125-3206-B - - 32 6 1.1/4” 0,44
ZP-S4-150-3806-B - - 38 6,5 1.1/2” 0,56
* - hmotnost pro verzi z mosazi, pro nerezovou verzi podobná
Objímka pro šroubovací koncovky
obrázek
(mosaz, chromovaná mosaz)
index
(mosaz)
index
(chromovaná mosaz)
ZP-T-1004-B - 10 4
ZP-T-1304-B - 13 4
ZP-T-1305-B ZP-T-1305-C 13 5
ZP-T-1505-B ZP-T-1505-C 15 5
ZP-T-1904-B ZP-T-1904-C 19 4
ZP-T-1905-B ZP-T-1905-C 19 5
ZP-T-1906-B ZP-T-1906-C 19 6
ZP-T-2505-B ZP-T-2505-C 25 5
ZP-T-2506-B ZP-T-2506-C 25 6
ZP-T-3206-B - 32 6
ZP-T-3806-B - 38 6,5
Mosazná koncovka typ S1 (ZP-S1-075-1904-B) s vnitřním závitem BSP 3/4”
namontovaná na hadici CARBUR 10 (IV-CARBUR10-19) pomocí šroubovací
objímky tvořící element kompletní koncovky.
Mosazná koncovka typ S3 (ZP-S3-075-1904-B) s vnějším závitem NPT 3/4”
namontovaná na hadici  CARBUR 10 (IV- CARBUR10-19) pomocí šroubovací
objímky tvořící element kompletní koncovky.
vnitřní
průměr
hadice
[mm]
vnitřní
průměr
hadice
[mm]
vnitřní
průměr
hadice
[mm]
vnitřní
průměr
hadice
[mm]
vnitřní průměr
hadice
[mm]
síla
stěny
hadice
[mm]
síla
stěny
hadice
[mm]
síla
stěny
hadice
[mm]
síla stěny
hadice
[mm]
rozměr
závitu
[coul]
rozměr
závitu
[coul]
rozměr
závitu
[coul]